Администрация
 города Оби
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.06.2014                                                                                   №  647

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации города Оби
Новосибирской области от 17.12.2012 года
№ 1185 «Об образовании избирательных
участков, участков референдума для
проведения голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума на
территории города Оби Новосибирской области»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Новосибирской области от 22 ноября 2012 года № 148/1174-4 «О нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Новосибирской области» по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Оби Новосибирской области, на основании решения Совета депутатов города Оби Новосибирской области второго созыва от 26.02.2008 года № 275 «О присвоении названия улиц вновь формируемым земельным участкам для индивидуального жилищного строительства».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение № 1 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 17.12.2012 года № 1185 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории города Оби Новосибирской области»:
  1.1. в избирательном участке, участке референдума № 1413:
- включить «Весенняя, Каштановая, Красивая, Летняя, Лунная, Молодежная, Обская, пер. Тихий, пер. Хороший, пер. Янтарный, Российская, Рубиновая, Серебряная, Цветочная, Южная».
     2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
Временно исполняющий полномочия
главы города                                                                           И.Г. Костенко